CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

                                  PORTARIA CECA Nº 03/2022

 O Diretor, em exercício, do Centro de Educação,

Comunicação e Artes, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais;

 Considerando a Correspondência Interna do
Departamento de Música e Teatro Nº 01/2022 de 17/01/2022;

 R  E  S  O  L  V  E:

I. Designar os docentes, Leandro Augusto dos Reis (Doutor), Jailton Paulo de Jesus
Santana (Doutor) e Heloiza de Castello Branco (Doutora), para, sob a presidência
do primeiro, compor a Banca Avaliadora no processo de avaliação - ascensão
internível da professora Helena Ester Nicolau Loureiro.

II. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

       Londrina, 19 de janeiro de 2022.

                                                                          Prof. Rogério Zanetti Gomes,
                                                                          Diretor do Centro, em exercício.